SKIJANJE
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA
ZA MLADICE SREDNJIH SKOLA

BILTEN

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADI
SKOLA

Sastav ekipe:
Matej Suvak, Bruno Bure$

Mentor/voditelj: Darko Vucic




STOLNI TENIS

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Sastav ekipe:

Filip Dobri¢, Josip Gelemanovi¢, Damiano
Grenkovi¢, Pavao Herceg, Borna Kutlic, Bojan
Pecanac

Mentor/voditelj: Darko Vucic



ATLETIKA

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Sastav ekipe: Nikola Bogdanovic, Fran Juri¢, Karlo
Sandor, Dominik Filipovié, Matej Valjak, Ivan Pintar
Dominik Svitlanovic, Ivan Tackovic, Arijan Luma
Marin Papic¢, Sebastijan Drzanic, Hasan Dibrani
Luka Sunjo, G abriel Jambrek

Mentor/voditelj: Darko Vucic¢






ODBOJKA

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Sastav ekipe:

Marin Dapic¢, Marko Nikolic, Gabriel Jambrek, Stipe
Ivié, Damiano Grenkovi¢, Marko Begi¢. Jakov
Akalovi¢

Mentor/voditelj: Darko Vuci¢

ODBOJKA NA PIJESKU: STIPE IVIC, GABRIEL JAMBREK, DANIJEL MARTINOVIC
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KOSARKA

QBRTNICKA I INDUSTRIJSKA GRADITELJSK
SKOLA

Sastav ekipe:
Marin Papic, Filip Straga, Leonardo Starcevic,
Ruben Martinovic, Petar Kuraja

Mentor: Darko Vucic
Voditelj: Ivica Franceschi




KOSARKA 3:3

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Sastav ekipe:
Luka Sunjo, Leonardo Staréevié, Patrik Muratovic,

Petar Kuraja

Mentor/voditelj: Darko Vucic




FUTSAL

QBRTNICKA I INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Sastav ekipe:
Mihael Sturbek, Roko Turi¢, Noa Rajkovic, Ivan

Pintar, Josip Klasnic, Patrik Noel Kantoli¢, Pavao
Herceg, Gabriel Grlic, Leon Garvanovic, Josip
Anusic

Mentor/voditelj: Darko Vucic



KROS

QBRTNICKA I INDUSTRIJSKA GRADITELJSK/
SKOLA

Sastav ekipe:

Tarik Abidovic, Josip Anusi¢, Damiano Grenkovic,
Pavao Hercegq, Ivan Jurisi¢, lvano Kobasic, Ivan
Boris Kolarov

Mentor/voditelj: Ivica Franceschi



1. BICIKLISTICKI IZAZOV - SS

Pretrazi:
Ime Prezime Skola Km Vrijeme Broj
IVICA FRANCESCHI OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 420,621  18:56:14 6
SKOLA
DOMINIK HAJSTER OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 90,820  26:49:53 14
SKOLA
IVA MOSTOVAC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 65130 413453 8
SKOLA
2. BICIKLISTICKIIZAZOV - SS
Prikazi 102550100 rezultata po stranici
Pretrazi:
# Ime Prezime Skola Km Vrijeme Broj
1 IVICA FRANCESCHI OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 702,961 28:12:21 10
SKOLA
21 DOMINIK HAJSTER OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 92,785  9:11:39 17
SKOLA
30 IVAN BLATNJAK OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 64,975 6:40:10 8
SKOLA
34 DAVID STRKALJ OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 62,339 5:10:20 7
SKOLA
52 DORIJAN BUCAN OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 54,175  3:15:55 5
SKOLA
93 TONI MUSIC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA 47,129  4:28:30 9

SKOLA



# Ime Prezime Skola

124 PATRIK KRIZANCIC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

136 MIHAJLO MARTINOVIC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

147 NIKA ZNAHOR OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

255 LEONARD CVIJA OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

257 JOSIP RESCIC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Prikazano 1 do 11 od 11 rezultata (filtrirano iz 267 ukupnih rezultata)

3. BICIKLISTICKI IZAZOV - SS

Prikazi 102550100 rezultata po stranici

# Ime Prezime Skola

1 IVICA FRANCESCHI OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

12 DORIJAN BUCAN OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

33 MATUA POTOCIC OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

34 DAVID STRKALJ OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA

SKOLA

Km

28,125

23,174

20,332

0,444

0,116

Km

784,799
96,326
51,262

51,017

Vrijeme

2:41:27
1:20:20
1:24:17
0:12:49

0:36:53

Vrijeme

31:24:39
6:22:50
7:40:21

4:45:21

Broj

Broj

10

Pretrazi:



35

151

176

211

222

225

239

273

Ime
SVEN

NIKA

PATRIK

MIHAJLO

DOMINIK

LUKA

RAFAEL

IVA

Prezime
BANJAC

ZNAHOR

KRIZANCIC

MARTINOVIC

HAJSTER

SUNJO

TUNIC

MOSTOVAC

Skola

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Prikazano 1 do 12 od 12 rezultata (filtrirano iz 283 ukupnih rezultata)

Km

50,555
23,130
18,467
13,669
10,137

9,832

7,064

0,066

Vrijeme

3:20:17
3:16:48
1:40:60
0:55:34
0:36:38
0:32:15
1:50:50

1:14:15

Broj



4. BICIKLISTICKI 1IZAZOV

# Ime
1 IVICA

13 MORIS
102 SVEN
174 NIKA

203 MATIA
218 MIHAILO
229 TONI

230 MATEJ

235 LUKA

Prezime
FRANCESCHI

MATIC

BANJAC

ZNAHOR

POTOCIC

MARTINOVIC

MUSIC

FILIPOVIC

BARISIC

Skola
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Prikazano 1 do g9 od g rezultata (filtrirano iz 238 ukupnih rezultata)

Km

643,871
65,591
17,073
10,869
5,521
1,512
0,352
0,308

0,047

Vrijeme

24:56:31
24:20:48
1:13:24
0:56:33
0:27:47
0:30:40
0:50:39
0:20:40

0:00:18

Broj
8

11





https://skolski-sport-zg.hr/index.php?rubrika=vijest&id=701

5. BICIKLISTICKI IZAZOV - SS

11

28

47

60

92

150

170

193

197

Ime
IVICA

DOMINIK

MORIS

DORIJAN

MIHAJLO

JOSIP

DAVID

NIKA

MATUA

RAFAEL

IVA

IVAN

Prezime
FRANCESCHI

HAJSTER

MATIC

BUCAN

MARTINOVIC

RESCIC

STRKALJ

ZNAHOR

POTOCIC

TUNIC

MOSTOVAC

BLATNJAK

Skola
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA
OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA
SKOLA

Km

800,382

100,632

81,011

62,235

34,606

25,889

22,044

17,734

10,391

7,633

3,233

2,904

Vrijeme

31:33:40
10:53:80
17:38:46
3:41:32
3:40:39
3:10:23
1:23:38
1:14:41
0:52:50
0:25:58
1:24:14

0:31:30

Broj

10

10

Pretrazi:



REZULTATI - UKUPNO

Srednje Skole

# Skola km
1 HOTELIJERSKO-TURISTICKA SKOLA 13104, 444
2 XVI. GIMNAZIJA 5330,539
3 OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA 4703,288
GRADITELJSKA SKOLA
4 DRUGAEKONOMSKA SKOLA 4014,301
5 INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA 1918,945
6 XlI. GIMNAZIJA 1892,220
7 |. TEHNICKA SKOLA TESLA 1738,197
8 V.GIMNAZIJA 989,434
9 TEHNICKA SKOLA ZAGREB 396,146
10 GIMNAZIJA TITUSA BREZOVACKOG 289,787
11 IX. GIMNAZIJA 281,305
12 GRADITELJSKA TEHNICKA SKOLA 107,776
13 PRIRODOSLOVNA SKOLA VLADIMIRA 73,473
PRELOGA
14 SKOLA ZA CESTOVNIPROMET 35,822
15 TEHNICKA SKOLA ZA RACUNALSTVO 22,849
MREZNE DJELATNOSTI

16 GEODETSKA SKOLA 0,698



MEBDURAZREDNI TURNIR U MALOM NOGOMETU
POBJEDNICI: 2a (turnus 1)

Spiranec, Lencur, Sever, Jelusic, Bilanovic, Lukac,Filipovic, Orlic, Kurevija, Suvak, Lazic,



Kobasic, Aganovic

1f (turnus 2)

Markovi¢, Dibrani, Ramaj, Slunjski, Grenkovi¢ i Mazareki¢



Medurazredni turnir u stolnim tenisu: POBJEDNICI: Galemanovi¢ (turnus 1)




Grenkovi¢ 1.f (turnus 2)




Zahirovi¢ 1 Pecanec

Prof. TZK - Mirjana Mati¢, Darko Vuci¢, lvica Franceschi



